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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA KRUJË 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: [‘’SHIJAKU’’ sh.p.k, me adrese ARRAMERAS Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1, 

në anën e majtë, pranë mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona kadastrale 1042,me nr 

NIPT-i J64102272V me administrator Z Shpëtim Shijaku] 

 

 Procedura e ankandit: [Procedure e Hapur] 

 Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje Hekuri per Skrap ne 

sasine prej 11'110(njembedhjete mije e njeqind e dhjete ) kg ] 

 Afati i dorezimit te mallit:Brenda 30 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates  

 Vlera Fillestare e Ankandit(VAM): 333’300 (treqind e tridhjete e tre mije e treqinde) lek pa 

t.v.sh. 

 Publikime të mëparshme (njoftimi i ankandit): Buletini i Njoftimeve Publike  nr 29 date 

07.03.2022 te APP( fq 256-257) 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

 ‘’SHIJAKU’’ sh.p.k                                                                  (J64102272V) 

 Vlera e ofertes=399’960(treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke 

pa t.v.sh 

 ‘’ALI VESELI’’PF                                                                    (K33708276F) 

 Vlera e ofertes=377’740(treqind e shtatedhjet e shtate mije e shtateqind e dyzet) leke pa t.v.sh 
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 ‘’ASLLAN KALAVERI’’ PF                                                   (K44007227B)    

    

 Vlera  e ofertes=355’520(treqind e pesedhjete e pese mije e peseqind e njezet) leke pa t.v.sh 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

Shenim ;Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’SHIJAKU’’ sh.p.k, me adrese 

ARRAMERAS Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1, në anën e majtë, pranë mbikalimit 

Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona kadastrale 1042,me nr NIPT-i J64102272V me 

administrator Z Shpëtim Shijaku] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[399’960(treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Nuk plotesohet diferenca sipas ligjit 

], siç parashikohet në Nr.9874, datë 14.2.2008 “Për ankandin publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :05.04.2022 

 

Ankesa: ka ose jo:Brenda afateve ligjore nuk eshte dorezuar ankim sipas ligjit Nr.9874, datë 

14.2.2008 “Për ankandin publik”, nuk eshte paraqitur ankim. 

 

 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për:  AGROTURIZEM TROJE” person fizik 

Adresa: Kthelle, Troje, Rruga “Dodaj Doçi” hyrja 1, 4606  

 

Procedura e ankandit: E hapur,  Referenca e dosjes Nr.1 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Dhënie me qira e pasurisë së 

paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 ”Për Rregullat, Procedurat e Kërkimit, të 

Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në Përdorim  të Fondit Pyjor  dhe Kullosur Publik”: 

që i përket ekonomisë pyjore: “Ulëz”, Njësia Administrative Kthellë, me siperfaqe prej 0, 1631 ha 

me afat perdorimi (qiraje), 10 (dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr. 93 a zk.2916, vol.4, faqe 128 me 

çertifikatë pronësie nr. 2001032 serie date 24.10.2019; me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 
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